16-02-2024 15:45:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois foi informado por comerciantes locais, que a mesma está com as folhagens amarelas e com
muita queda, o que tem gerado insegurança aos mesmos, pois a mesma é muito grande, e se tiver riscos de queda
pode causar acidentes graves.

Solicitação de avaliação técnica da árvore informada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2019

AVENIDA CESÁRIO ALVIM, EM FRENTE AO NÚMERO 112, CENTRO, 38.400-096,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES - AVALIAÇÃO TÉCNICA Nº 14439/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

16-02-2024 15:45:22

Sala das Sessões, 8 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total